ГЛАВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

ТОРОЕЗ

О внесении изменения в Указ Главы Удмуртской Республики

от 9 октября 2014 года № 326 «О составе ПрезидиумаПравительства

УдмуртскойРеспублики»

1. Внести в Указ Главы Удмуртской Республики от 9 октября 2014 года

№ 326 «О составе Президиума Правительства Удмуртской Республики»

следующее изменение:

слова «четыре заместителя Председателя Правительства Удмуртской

Республики;» заменить словами:

«Первый заместитель Председателя Правительства Удмуртской Республики;

три заместителя Председателя Правительства Удмуртской Республики;».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской Респуб

г. Ижевск

18 сентября 2017 года

№292

А.В. Бречалов